BIMHKE

KATAAOIOZ
CUTTING TOOLS



KQAIKOZ
2101-084
2101-104
2101-124
2101-144
2101-164
2101-184
2101-204
2101-224
2101-304
2101-404
2101-504
2101-604
2101-704
2101-804
2101-904
2101-994

KQAIKOZ

2102-050

D
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

D
125

10
12
14
16
18
20
22
30
40
50
60
70
80
90

100

ADPADMDADMDADIMDADDADDDDNNN

KQAIKOZ

2101-086
2101-106
2101-126
2101-146
2101-166
2101-186
2101-206
2101-226
2101-306
2101-406
2101-506
2101-606
2101-706
2101-806
2101-906
2101-996

A
|
D 1
|
|
1
1
I
1
1
I
1
|
1
D L Z
125 8 6
125 10 6
125 12 6
125 14 6
125 16 6
125 18 6
125 20 6
125 22 6
125 30 6
125 40 6
125 50 6 1
125 60 6 £
125 70 6
125 80 6
125 90 6 d50
125 100 6 N

N

i
o

l V: npoxdpa&n




KQAIKOZ D R

2103-005
2103-008
2103-010
2103-015
2103-020
® 2103-0225
2103-025
2103-030
® 2103-032.5
2103-035
2103-040
2103-045
2103-050

KQAIKOX
2104-008
2104-010
2104-015
2104-020
2104-025
2104-030
2104-035
2104-040
2104-045
2104-050
2104-060

125
125
125
130
140
150
150
160
175
175
180
200
220

D
125
125
125
125
125
130
135
140
150
150
160

L

10
15
20
25
30
35
40
45
50
60

ARABADBDADDDDDIDDDM

AP DDDDN

e Katoriv napayyeiiag

o



KQAIKOX
2105-010
2105-015
2105-020
2105-025
2105-030
2105-035
2105-040
2105-045
2105-050
2105-060

D
120
120
120
125
130
135
140
150
150
160

AAEADADADDDADDNN

KQAIKOZ
2106-020
2106-030
2106-031
2106-040
2106-050

D
130
150
125
180
200

A DS DD




18-28

o
[
—

2108-035



7" 2108-055-1

2108-055-2

o
i
i

|
i
;
|
i
i
i
i
i
i
i
;
|
i
i
i
i
;

KQAIKOZ D L 4
2108-055-1 200 35/55 4
2108-055-2 200 35/55 4




KQAIKOZ
2109-050

KQAIKOZ
2110-008
2110-020

D
125
125

20

INFNIN

o



n T TG PPElag dev mep\apBavel BISa-KAmEAAKL-KAEDL

1
KQAIKOZ D T Z |
2111-015L 130 15 4 ) B i
2111-017L 130 17 4 :
=" |

2111-K KAEIAI
92-006 KAMEAAKI .
B-02-004 BIAA ALLEN Dg%"gq‘g'& Bida allen M16 KAeIS(

2111-R

KQAIKOZ D T 4

2111-015R 130 15 4 1
2111-015L 130 15 4

2111-017R 130 17 4 -

2111-017L 130 17 4

2111-Z 130 L12 4

T com— T—

(92-50-015)




2ET KOYZINAZ

KQAIKOZ
2111-212
2111-213
2111-214
2111-312
2111-313
2111-314
2111-012A
2111-013A
2111-014A
2111-B
2111-012r
2111-013I°
2111-0141
2111-012A
2111-013A
2111-014A
2111-006E

POYAEMAN

POYAEMAN

POYAEMAN
POAEAA

2111-3

HE 3 gpyaneia

2111-2

ME 2 epyaineia

& podéna

B N N I S S S S S N

2111-I

2111-B

2111-A

2111-A

2111-I

2111-B

2111-A

2111-B

2111-A

2111-B

L]



n T ™G Ppélag dev mephapBavel Bida-kameAdKI-KAEdL

Tl 2 L a ° @ _ [ _ L m
4

2112-016L 130 16

2111-K KAEIAI

92-006 KAMEAAKI KaneAdkt p : d5i
B-02-004 BIAA ALLEN D50 d16 L7 Bida allen M16 KAeLd( i

KQAIKOZ D T 4 =
2112-016R 130 16

4
2112-016L 130 16 4
2111-Z2 130 L12 4 podéha 50-66-18mm
2111-316 130 SET 4 (92-50-015)



SET KOYZINAS n

2112-3 1
uE 3 epyaieia |
2112-A |

]

21121 |

2111-B 1

2112-A !

i

2112-A
21121 I
2111-B |
|
1
uE 2 epyaieia 1
&podeha 2112-A |
]
2111-B |
1
2112-A |
1
1
KQAIKOZ D T L Z
2112-210 125 SET 4
2112-310 125 SET 4
2112-010A 125 10 14 4
2111-B 125 55 4
2112-010r 105 6.0 4
2112-010A 105 POYAEMAN
2111-006E POAEAA

Ve



~— T — —d

L
Q!\

I
1
I

1

402004

2113-026 —
— 1

|

n T ™G epElag dev mephapBdvel BISa-KameAAKI-KAEDT

1
KQAIKOX D T 4 @ E E
2113-026L 150 25 4
=

2111-K KAEIAI
N KameAdkL B .
3?029304 BITQAH ill\_ﬁg\j D50 616 L7 Bida allen M16 KAeId(

KQAIKOX D T 4 = ﬁ
2113-025R 150 25 4

2113-025L 150 25 4

2113-Z2 120 - 4 podéha 50-66-18mm
2113-325 SET 4

(92-50-015)



=

KQAIKOZ D L 4 ZYAO
2113-065 130 65 4 55
2113-070 130 70 4 60
2113-075 130 75 4 65
2113-080 130 80 4 70
2113-085 130 85 4 75
2113-090 130 90 4 80

I -~

| i

I

I

|

|

i D '
KQAIKOX D L 4
2114-045 170 45 4
2114-055 200 55 4




T

KQAIKOX
2115-045
2115-055

D
170
200

L

55

INFNIN

(g

To

KQAIKOZ
2117-045
2117-055

D
170
200

L
45

FNFNIN

L

D

1

-



KQAIKOZ
2116-045A
2116-055

D
170
200

INFNI

T

KQAIKOZ
2116-045B
2116-055I"

D
170
200

L
45
55

_' = |,

D

o



2118-406R

2118-204R

—d

| 2118-204L

0.5
0.6

2118-204 125 30 50 4
2118-406 160 30 40/60 6 He omelpwpa
2118-406A 160 30 40/60 6 He podENeq




2119-204L

2119-204R

6
15°
KQAIKOZ D d 4 Z
2119-204 140 50 4
2119-406 160 40 6 Je omelpwpa
2119-406A 160 40 6 HE POBEAEQ

KQAIKOZ D L Z
2120-050 150 50 4




o
=]
-

KQAIKOZ
2121-050

KQAIKOX
2122-040



o
=)

D
125
D
125

KQAIKOZ
KQAIKOZ
2124-040

2123-050




KQAIKOZ
2125-050
KQAIKOZ
2125-051

D
125

KQAIKOZ
2125-052



KQAIKOZ D L Z
2126-070 125 70 4

KQAIKOZ D L Z
2127-020 125 20 4
2127-025 125 25 4




n T NG PPElag dev mephapBavel Bida-kareAdki-kAeld(

KQAIKOZ ) R T Z L ]

2128-008L 125 8 8 4 -@ = %_ m

2128-010L 125 10 10 4 ]

2128-015L 125 15 15 4

2111-K KAEIAI =S 1
- KareAdkL g . L

3?002(-)304 BTQAH i/tﬁg:\j D50 d16 L7 Bida allen M16 KAed(

94-02-004

92-006

— T e—d —

n T ™G epElag dev mephauBdvel Bida-kareAdki-kAeld(

KQAIKOX D T Z |
2129-010L 125 10 4 - - -

2129-015L 125 15 4 ]
2111-K KAEIAI S

92-006 KAMEAAKI KameAdKL i {

B-02-004 BIAA ALLEN D50 d16 L7 Bida allen M16 KAeB{




KQAIKOZ
2128-016L
2128-017R
2128-017L
2128-B
2128-215
2111-K
92-006
B-02-004

D
130
130
130
130

SET

R/T
10/15
10/15
10/15

L14

KAEIAI
KAMEAAKI
BIAA ALLEN

B R R N

2128-016L

2128-017R

2128-017L

2128-B

2128-017R

n T TG ePElag dev mephauBdvel Bida-kaneAdki-kAeld(

=

KaMeAGKL
D50 d16 L7

oo

Bida allen M16

KAEWd(




KQAIKOX
2130-020
2130-035
1034-125-50
2130-050SET

KQAIKOZ
2131-035

D
125
125
125
125

D
125

L
20
35
1.5

SET

-
N




KQAIKOX D L 4
2132-045 125 43 4

35-45

94-02-004

92-006

D —

KQAIKOZ D L 4
2133-040 125 40 4 ;
2128-008L 125 R8 4




KQAIKOZ
2104-010
2133-040A
2133-040SET

KQAIKOX
2134-050

D
125
125
125

D
125

L
10

40

NN

45

BN (P 1




B

- -]

Y

12-16

D
125

KQAIKOZ
2135-020

o

D
145

KQAIKOX
2136-035



KQAIKOZ
2137-020

KQAIKOZ
2138-010
2138-015
2138-020
2138-025
2138-030
2138-035
2138-040
2138-050

D
125
130
140
150
160
170
180
200

ADBADDDADAL




18-20

KQAIKOZ D L Z
2139-020 135 20 4

KQAIKOZ D L
2140-020 170 35

-

N

L R 4
2141-035 170 35 6.5 4
35 3 4

KQAIKOX D
2141-036 170




2142-010L 156 8 -
2142-010R 156 8 —
2142-011 140 - 100

2142-013 D156/140 SET

KQAIKOZ D
2143-015 120

O |







KQAIKOZ D
2151-050 150

KQAIKOZ D L Z
2152-045 150 45 4




KQAIKOZ D L 4
2153-035 150 35 4

KQAIKOZ D L Z
2154-035 150 35 4




KQAIKOZ
2155-030

KQAIKOZ
2156-035

D
125




i

KQAIKOZ D L Z
2157-080 125 80 4

KQAIKOZ D L1 L 4
2158-030 125 r10/2 30 4
2158-031 125 B 8/3 30 4
2158-032 145 A6/3 30 4
2158-040 145 10/3 40 4




KQAIKOZ D
2159-040 150

KQAIKOZ D L 4
2160-035 125 35 4




B N 1

2]

KQAIKOX D L 4
2161-045 165 45 4

I D
g B

KQAIKOZ D L Z
2162-050 160 50 4

8 B




KQAIKOZ D L 4
2163-070 130 70 4

KQAIKOX D L 4
2164-010 125 10 4

KQAIKOZ D L Z
2164-075 130 75 4



L
1
I
|
|
|
I

2165-304 d |
|
|
I
|

KQAIKOZ D L Z , ,
2165-304 200 30 4 m (
2165-354 200 35 4 1 el

=2

KQAIKOZ D L 4 ' '
2166-204 140 16.3-3/12.3-10 4 h’ ﬂ

-
1
1
[
I
|
1

2165358 | 4 |
1
|
|
|




o
=™
o

KQAIKOZ
2167-075

o
=™
o

KQAIKOZ
2168-080



o o
=™ =] ™
- -

KQAIKOZ
2169-065
KQAIKOZ
2171-050




KQAIKOZ
2172-050

KQAIKOZ
2173-050

D
140

D
140

50




NE N
I o
ol ol
N W
CIR 19
5 3
SN 5K
M N N




KQAIKOZ
2176-075

KQAIKOZ
2177-020AR
2177-020AL
2177-020BR
2177-020BL
2177-Z2

D
300
300
300
300
280

L
20
20
20
20
25

T/R
T14
T14
R10
R10

ININIFNINN




B < NS
=13 I
=l ok
N N
=3 -
8 8
SIS 2
2PN M N




MATOYPA MAATIOKOMHS [ §801-01)

n /

KQAIKOZ
01-01-100120R 100 120
01-01-100120L 100 120

NATOYPA AMNAH
gi‘;
P |
| J— |
74 i
o |
L [ —
L |
i
KQAIKOX Z KQAIKOX D L d Z
01-01-12580 125 80 40/50 4 01-01-125130 125 130 40/50 4
01-01-12581 125 80 40/50 4 01-01-125130R 125 130 30 4
01-01-125101 125 100 40/50 4 01-01-125130L 125 130 30 4
01-01-125120 125 120 40/50 4
KQAIKOX NEPIFPA®H TEM
= = SL-L80 80x13x2.2 4
| SL-L100 100x13x2.2 4
_ _ . SL-L120 120x13x2.2 4
SL-L130 130x13x2.2 4
I‘
Lrwm yla atoupa MAAQYLOKOMNG 94-01-012 BIAA KQONIKH M8 L12 12
w yla ratolpa arhy 94-02-003 BIAA MIESEQS M8 L16 12
— SL-FKB45 DAATZO 16x22x5.0 - 45° 2
: , ) SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2 2
i W S: padio SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3 2
SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4 2
— SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5 2
A
m 94-07-002 BIAA A PAAIO M5 L13 2
(4
93-007 SOYKTHPAS A SL-L80 4
0 93-008 SOYKTHPAS TA SL-L100 4
[ 93-006 SOYKTHPAS TMA SL-L120 4
93-009 SOYKTHPAS TMA SL-L130 4

45 8%



- MATOYPA ME NMPOXAPA=H KAI AASTIXO

KQAIKOZ D L d Z v ]
01-02-10020 100 20 35/50 4 4 -
01-02-10030 100 30 35/50 4 4 ;
01-02-10040 100 40 35/50 4 4 ;
01-02-10050 100 50 35/50 4 4 ;
01-02-10060 100 60 35/50 4 4 ;
01-02-12520 125 20 35/50 4 4 ;
01-02-12530 125 30 35/50 4 4 ;
01-02-12540 125 40 35/50 4 4 ;
01-02-12550 125 50 35 4 4 ;
01-02-12551 125 50 40 4 4 -
01-02-12552 125 50 50 4 4 2
01-02-12560 125 60 35/50 4 4 -
01-02-16010 160 10 40 4 4 ;
01-02-16012 160 12 30 6 4 -
KQAIKOX NEPIF PA®H TEM
SL-L20 20x12x1.5 4
SL-L30 30x12x1.5 4
1 SL-L40 40x12x1.5 4
SL-L50 50x12x1.5 4
SL-L60 60x12x1.5 4
i SL-1L9.6 9.6x12x1.5 4
SL-L11.6 11.6x12x1.5 6
|‘
N 94-01-007 (SL-L20) BIAA KQNIKH M6L12 4
= 94-01-004 (SL-L9.6, SL-L11.6) BIAA KQNIKH M5L10 4/6
W 94-02-003 BIAA MIESEQS M8 L16 8
! V: mpoxapagn SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0 4
|
m 94-09-001 BIAA TIA MPOXAPASH M5 L8 4
| 4
A 2l i SL-FKB4R AASTIXO 34x16x4.0
_/ I: MoTixo SL-FKB5R AAZTIXO 34x16x5.0
1§
,m 94-09-001 BIAA TA AAZTIXO M5 L8 2
93-001 SOYKTHPAS IMA SL-L20 4
93-002 SOYKTHPAS IMA SL-L30 4
//, 93-010 SOYKTHPAS IMA SL-L40 4
[ ( 93-004 SOYKTHPAS IMA SL-L50 4
93-011 SOYKTHPAS IMA SL-L60 4
93-012 SOYKTHPAS A SL-L9.6 4
93-013 SOYKTHPAS MA SL-L11.6 6

@®)406



KQAIKOZ ) L [¢] Z Vv S
01-03-12552 125 50 50 4 2 2

KQAIKOZ D L
01-03-12552 125 50

i

I V: mpoxdpagn

| | S: pddlo

O/ 'I I: AdoTixo

NN

(S <

S 1
2 2
KQAIKOZ

SL-L50

94-02-003
SL-L142

94-09-001

SL-FKB-45
SL-FKB-R2
SL-FKB-R3
SL-FKB-R4
SL-FKB-R5

94-07-002

SL-FKB4R
SL-FKB5R

94-09-001

93-004

47 &)

MEPITPA®H

50x12x1.5

BIAA MIEXEQ> M8 L16

MPOXAPA=H 14x14x2.0

BIAA T'IA NMPOXAPA=H M5 L8

®AATZO 16x22x5.0 - 45
PAAIO 16x22x5.0 - R2
PAAIO 16x22x5.0 - R3
PAAIO 16x22x5.0 - R4
PAAIO 16x22x5.0 - R5

BIAA TIA PAAIO M5 L13

NAZTIXO 34x16x4.0
NAZTIXO 34x16x5.0

BIAA TIA AAZTIXO M5 L8

>OYKTHPAZ TA SL-L50

N NN NN



MATOYPA PAMIMOTEZAZ

KQAIKOZ

01-06-10020
01-06-10030
01-06-10031
01-06-10040
01-06-10050
01-06-10060
01-06-12520
01-06-12530
01-06-12531
01-06-12540
01-06-12541

o

D
100
100
100
100
100
100
125
125
125
125
125

ywa D140 & D160

ADDADNDADNDAD|

KQAIKOZ

01-06-12550
01-06-12551
01-06-12560
01-06-14020
01-06-14030
01-06-14040
01-06-14050
01-06-14051
01-06-14060
01-06-16051
01-06-16060

KQAIKOZ

SL-L20
SL-L30
SL-L40
SL-L50
SL-L60

94-02-003

94-01-007

93-001
93-002
93-010
93-004
93-011

) L
125 50
125 50
125 60
140 20
140 30
140 40
140 50
140 50
140 60
160 50
160 60

NEPIFPA®H
20x12x1.5
30x12x1.5
40x12x1.5
50x12x1.5
60x12x1.5

BIAA MIEXEQ> M8 L16

BIAA KONIKH M6 L12

>OYKTHPAZ TlA SL-L20
>OYKTHPAZ TlA SL-L30
2OYKTHPAZ A SL-L40
2OYKTHPAZ A SL-L50
>OYKTHPAZ I'lA SL-L60

OO~ BDDADIDADD|

TEM

N

4/6
4/6

4/8

8/12

B

4/6
4/6



MATOYPA MQNIA NMAANIA

KQAIKOZ

01-07-120122
01-07-120124
01-07-145122
01-07-145124
01-07-160122
01-07-160124

) L
120 12
120 12
145 12
145 12
160 12
160 12

V: npoxdpaén

d
35/40
35/40
35/40
35/40
35/40
35/40

I N NN N NN

VA

i

T
i1

|
|
L &

T

N

I

AN AN DN

KQAIKOZ

SL-L12

94-01-004

SL-L142

94-09-001

93-013

£ 4

LR R R T Y SRR R R R CEE_EE R X B B Yol U

MNEPIFrPA®H

12x12x1.5

BIAA KONIKH M5 L10

MPOXAPA=H 14x14x2.0

BIAA T'IA NMPOXAPA=H M5 L8

SOYKTHPAX TlA SL-L12

TEM

2/4

2/4



MATOYPA ®AATZO

KQAIKOZ DL d z v |
01-08-12550 125 50 35 4 2 2
01-08-12551 125 50 50 4 2 2
$501-09) MATOYPA GAATZO AIMAH
i}
KQAIKOZ D L d z Otav L=56 Otav L=48
01-09-12548 125 48 35/50 6
01-09-12556 125 56 35/50 6
SL-L30 SL-L25
KQAIKOZ NEPIT PAOH TEM
) SL-L25 25x12x1.5 6
SL-L30 30x12x15 6
SL-L50 50x12x1.5 4
I~
LMN 94-01-007 BIAA KQNIKH M6 L12 6/3
| V: MpOXGPGEN SL-L142 MPOXAPAZH 14x14x2.0 2
N
WA 94-09-001 BIAA MIA MPOXAPAZH M5 L8 2
4
ey W
O ) ) SL-FKB4R AASTIXO 34x16x4.0 2
I: AaoTixo SL-FKBSR NAZTIXO 34x16x5.0 2
'\
,]I\SS} 94-09-001 BIAA FIA AASTIXO M5 L8 2
93-004 SOYKTHPAS A SL-L50 4
// 93-014 SOYKTHPAS [A SL-L25 6
L ( 93-002 SOYKTHPAS A SL-L30 6

@®)50



MATOYPA PAMIMOTEZA AAOYMINIOY (ME MAXAIPIA)

D

KQAIKOZ D L d Z

02-01-125100 125 100 40 4

02-01-125110 125 110 40 4

02-01-125120 125 120 40 4

02-01-125130 125 130 40 4

02-01-125150 125 150 40 4

02-01-125160 125 160 40 4

02-01-125180 125 180 40 4

02-01-125200 125 200 40 4

02-01-125220 125 220 40 4
KQAIKOZ NEPITPA®H TEM

o SP HSS 18% BINTIA
3030-103 3230-103 3430-103  100x30x3.0 4
3030-113 3230-113 3430-113  110x30x3.0 4
3030-123 3230-120 3430-123  120x30x3.0 4
3030-130 3230-133 3430-133  130x30x3.0 4
3030-153 3230-153 3430-153 150x30x3.0 4
3030-163 3230-163 3430-163 160x30x3.0 4
3030-183 3230-180 3430-183  180x30x3.0 4
3030-203 3230-203 3430-203 200x30x3.0 4
3030-223 3230-223 3430-223 220x30x3.0 4
L100/110=12
94-02-003 BIAA MIEZEQS M8 L16 L120/130=16
L150 ewg
1220=20
93-020 SOYKTHPAS FIA MAX L100 4
93-021 SOYKTHPAS FIA MAX L110 4
93-022 SOYKTHPAS MIA MAX L120 4
93-023 SOYKTHPAS A MAX L130 4
93-024 SOYKTHPAS [IA MAX L150 4
. 93-025 SOYKTHPAS A MAX L160 4

93-026 SOYKTHPAS [IA MAX L180 4
93-027 SOYKTHPAS FIA MAX L200 4
93-028 SOYKTHPAS FIA MAX L220 4

51 &%)



KQAIKOZ

02-02-125120
02-02-125150
02-02-125160
02-02-125180
02-02-125200
02-02-125220

L120=2xSL-L60
L150=3xSL-L50

D
125
125
125
125
125
125

L
120
150
160
180
200
220

S: pddlo

d
40
40
40
40
40
40

NI NN NN N

[N S Y

KQAIKOZ

SL-L50
SL-L60

94-01-012

SL-FKB-45
SL-FKB-R2
SL-FKB-R3
SL-FKB-R4
SL-FKB-R5

94-07-002

93-004
93-011

L160=2xSL-L50, 1xSL-L60
L180=3xSL-L60

MNEPIFPA®H

50x12x1.5
60x12x1.5

BIAA KONIKH M8 L12

®AATZO 16x22x5.0 - 45
PAAIO 16x22x5.0 - R2
PAAIO 16x22x5.0 - R3
PAAIO 16x22x5.0 - R4
PAAIO 16x22x5.0 - R5

BIAA TIA PAAIO M5 L13

SOYKTHPAX IMA SL-L50
>OYKTHPAZ TA SL-L60

TEM

L120=16

L150 ewgq

L180=24
L200/220=32

A AN

L120=8

L150 ewg

L180=12
L200/220=16

L200=4xSL-L50
L220=2xSL-L60, 2xSL-L50



2197-394

2197-396

2197-397

KQAIKOZ D
03-01-11740 117
2196-394

2196-396

2196-397

2197-394

2197-396

2197-397

L d
40 50
KAZETINA
KAZETINA
KAZETINA
KAZETINA KOMIAE
KAZETINA KOMIAE
KAZETINA KOMIAE



KQAIKOZ D L d 4 KQAIKOZ D L [¢] 4

05-01-10060R 100 60 40 18 05-01-12560R 125 60 40 18
05-01-10060L 100 60 40 18 05-01-12560L 125 60 40 18
05-01-10080R 100 80 40 15 05-01-12580R 125 80 40 15
05-01-10080L 100 80 40 15 05-01-12580L 125 80 40 15
05-01-100100R 100 100 40 18 05-01-125100R 125 100 40 18
05-01-100100L 100 100 40 18 05-01-125100L 125 100 40 18
05-01-100120R 100 120 40 21 05-01-125120R 125 120 40 21
05-01-100120L 100 120 40 21 05-01-125120L 125 120 40 21
05-01-125180R 125 180 40 25
05-01-125180L 125 180 40 25
KQAIKOX NEPIrPA®H Y
| i SL-L12 12x12x1.5
o~ SL-L20 20x12x1.5
PO o0
94-01-007 BIAA KQONIKH M6 L12 L100=18
[ ywa SL-L20 L120=21
L180=25
[
I—w yia SL-L12 94-01-004 BIAA KQNIKH M5 L10 18
L80=15
93-001R SOYKTHPAZ A SL-L20 AE L100=18
93-001L SOYKTHPAX A SL-L20 AP L120=21
./ L180=25
93-013R SOYKTHPAZ IMA SL-L12 AE 18
93-013L SOYKTHPAZ IMA SL-L12 AP 18

yia L60=SL-L12, yia Ta unérotra SL-20



KQAIKOX

06-01-7020R
06-01-7020L
06-01-8020R
06-01-8020L
06-01-8030R
06-01-8030L

KQAIKOZ

06-02-7020R
06-02-7020L
06-02-8030R
06-02-8030L

SL-L30BR3L

SL-L30BR3R

SL-L30CL

SL-L30CR

i

mn”

D
70
70
80
80
80
80

D
70
70
80
80

NMATOYPA ZYTKOAAHTIKHZ
R
D
L d Z d1 L1 TYNOZ MHXANHX d
20 15 6 34 12 -
20 15 6 34 12 . LAl —-—-L
20 14 6 44 12 STEFANI L1
20 14 6 44 12 STEFANI -
30 16 6 44 12.5 HOLZ-HER
30 16 6 44 125 HOLZ-HER
MATOYPA ZYTKOAAHTIKHZ
R
]
D
L d Z di L1 TYNOX MHXANHX d
20 15 6 34 12 -
20 15 6 34 12 - —r—e == -
30 16 6 44 125 HOLZ-HER L1
30 16 6 44 125 HOLZ-HER
KQAIKOX NEPITPAGH
SL-L20BR3R 20x12x1.5-R3
SL-L20BR3L
SL-L20BR3L 20x12x1.5-R3
SL-L30BR3R 30x12x1.5-R3
SL-L30BR3L 30x12x1.5-R3
SL-L20BR3R
SL-L20CR 20x12x1.5-45°
SL-L20CL SL-L20CL 20x12x1.5-45°
SL-L30CR 30x12x1.5-45°
SL-L30CL 30x12x1.5-45°
SL-L20CR
94-02-001 BIAA MIESEQS M6 L12
93-001R SOYKTHPAS A SL-L20 AE
93-001L SOYKTHPAS A SL-L20 AP
93-002R SOYKTHPAS A SL-L30 AE
93-002L SOYKTHPAS A SL-L30 AP

|55 %)

TEM

(o) e)le >IN0}

[e)le>le)e))

L20=6
L30=12

[o)Ne)le >IN0}



MHKE

MATOYPA ZYTKOAAHTIKHZ

(I [ —

d1
KQAIKOZ D L d Z di 5] TYMNOZ MHXANHZ dT | |
06-03-7020R 70 20 15 6 34 12 - J (R U | IO —.-.L. __\_ A
06-03-7020L 70 20 15 6 34 12 = L1
06-03-8020R 80 20 14 6 44 12 STEFANI - -
06-03-8020L 80 20 14 6 44 12 STEFANI
06-03-8030R 80 30 16 6 44 12.5 -
06-03-8030L 80 30 16 6 44 12.5 =
S—
S5 06-04) MATOYPA ZYTKOAAHTIKHE MHKE

kKoakoz D
06-04-6816  68.5
06-04-7316 73
06-04-7320 73
06-04-8214 82
06-04-8216 82
06-04-8220 82
06-04-9532 95
06-04-9516 95
|
[ |
SL-L17P SLLien

:? AU

m

L
16
16

16
16

16
16

d
16
16

14
16

32
16

SL-L17P2

DO WL WL W W

d1 L1 TYNOZ MHXANHZ
315 " I
30.5 1 oA
30.5 1 Homaa
30.5 1 OLZ+HEl
375 11 STEFANI
375 1 EF
495 10 :
KQAIKOZ
SL-L20
SL-L30
SL-L15P
SL-L17P
SL-L15P Sl i7Ps
94-02-001
94-01-010
93-001R
93-001L
93-002R
93-002L
93-015
93-016

@™)56

L1

NEPIT PAGH

20x12x1.5
30x12x1.5

16x15x1.5-R3
16x17.5x2.0-R3
16x17.5x2.0-R3
16x17.5x2.0-R3

BIAA TIIEXEQ> M6 L12

BIAA KONIKH M6 L12

2OYKTHPAZ A SL-L20 AE
>OYKTHPAZ A SL-L20 AP
2OYKTHPAZ IlA SL-L30 AE
>OYKTHPAZ TlA SL-L30 AP
>OYKTHPAZ A SL-L15P
>OYKTHPAX I'A SL-L17P

TEM

3/6
3/6
3/6

L20=6
L30=12

L16 Z6=6

WO

w
=
()



MATOYPA ZYTKOAAHTIKHZ

KQAIKOZ [5) L d Z di L1 TYNOZ MHXANHZ
06-05-8316R 83 16 20 6 - - ACOSTA
06-05-8316L 83 16 20 6 = = ACOSTA

MATOYPA SYTKOAHTIKHE 85 06-06)

T
_4+4_
||
D ST

_._._.dI ._._._.J._.. Lo/

KQAIKOZ D L d Z d1i L1 TYNO> MHXANHZ

06-06-10030 100 30 20 4 46 12,5 STEFANI |l L1,
KQAIKOZ NEPIT PA®H TEM
0 1 SL-L19.5PR 16x19.5x2.0-R3 6
SL-L19.5PL 16x19.5x2.0-R3 6
SL-L19.5PR SL-L19.5PL
| SL-L30 30x12x1,5 4
I;
LV w 94-01-010 BIAA KQNIKH M6 L12 6/8
93-017R SOYKTHPAS A SL-L19.5PR 6
93-017L SOYKTHPAS A SL-L19.5PL 6
. 93-002 SOYKTHPAS [MA SL-L30 4

|57 )



KQAIKOZ
07-01-FA
07-01-1FA

[5) L
200 60
200 60

07-01-1FA

2+2
2+2

KQAIKOX NEPIrPA®H TEM
SL-L60GR 60x12x1.5 2
SL-L60FR 60x12x1.5 2
SL-L60ER 60x12x1.5 2
SL-L20BR5R 20x12x1.5-R5 2
SL-L20AR5R 20x12x1.5-R5 2
94-01-010 BIAA KONIKH M6 L12 L20=2
94-01-012 BIAA KQNIKH M8 L12 L60=4
93-001 2OYKTHPAZ A SL-L20 2
93-011 2OYKTHPAZ TlA SL-L60 2



KQAIKOZ
07-02-AA
07-02-BA

KQAIKOZ
SL-L60AR

SL-L60BR

SL-L20AR5R

94-01-010
94-01-012

93-001
93-011

|
07-02-BA - d _i
i
D {
MNEPIFPA®H
60x12x1.5
60x12x1.5

20x12x1.5-R5

BIAA KQNIKH M6 L12
BIAA KONIKH M8 L12

2OYKTHPAZ A SL-L20
2OYKTHPAZ A SL-L60

TEM

L20=2
L60=4



TAMIMAAZ MAPAAOZIAKOZ

07-03-DAL

=

07-03-DAR = d
I D
.
KQAIKOZ D L d 4
07-03-DAR 200 60 50 242
07-03-DAL 200 60 50 2+2
) ) KQAIKOZ MEPIFPA®H TEM
DR I
SL-L60DR 60x12x1.5 2
SL-L60DL 60x12x1.5 2
DL |
A i LY SL-L20AR7R 20x12x1.5-R7 2
SL-L20AR7L 20x12x1.5-R7 2
SL-L20AR7L SL-L20AR7R
I‘
w 94-01-010 BIAA KQONIKH M6 L12 L20=2
[ 94-01-012 BIAA KQNIKH M8 L12 L60=4
93-001R SOYKTHPAS TA SL-L20AR7R 2
93-001L SOYKTHPAS TA SL-L20AR7L 2
. 93-011R SOYKTHPAS TA SL-L60DR 2
93-011L SOYKTHPAS [MA SL-L60DL 2



!

:

07-04CL |

—

!

!

!

!

!

—

|

07-04CR —=d —

|

- D i
/ 12

KQAIKOX ) L d 2
07-04-CR 190 50 50 3
07-04-CL 190 50 50 3
B - KQAIKOX MNMEPICPA®H TEM
CR |
SL-L60CR 60x12x1.5 8
CL | SL-L60CL 60x12x1.5 S

I‘
‘ M 94-01-012 BIAA KONIKH M8 L12 6

93-011R >OYKTHPAX TlA SL-L60CR 3
. 93-011L 2OYKTHPAZ A SL-L60CL 3

TAMAAS ENENAYZEQS [ §507-04)



3
B
H
%

YSL-FKBR

—_—
areAa g .
D20"d16'ﬁ7 Bida allen M16 KAEBI
KQAIKOZ D L d Z TS
08-01-AR 154 20 50 4 15 2
92-006 KATEAAKI
B-02-004 BIAA ALLEN M16
KQAIKOZ NEPIFPAGH TEM
—] 5 |-
Bl
B
u
SL-L102-21R 20x30x2.0-T15 4
|
L
™
M 94-01-009 BIAA KONIKH M6 L16 4
[l
= MO SL-FKB-45 DAATZO 16x22x5.0 - 45 2
’ | S: pdBIo0 SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2 2
, ol : SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3 2
= po SL-FKB-Ré PAAIO 16x22x5.0 - R4 2
= SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - RS 2
94-07-002 BIAA A PAAIO M5 L13 2
93-018R SOYKTHPAS A SL-L102 4




KQAIKOZ
08-02-AR
92-006
B-02-004

ENAAAZZOMENH ®PEZA ZEMOZzAPIZMATOZ ®AATZO

94-02-004
92-006 Y~
08-02AR y
E
i
- .
I D
1
—
aneAdl p ,
D}; O" o 6?_17 Bida allen M16 KAES(
L d y2 S
20 50 4 15 2
KAMEAAKI
BIAA ALLEN M16

KQAIKOX NEPIFPA®H TEM

SL-L101-22R 20x30x2.0-T15 4

94-01-009 BIAA KQNIKH M6 L16 4

SL-FKB-45 DAATZO 16x22x5.0 - 45 2

o SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2 2

S: pasdio SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3 2

SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4 2

SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5 2

94-07-002 BIAA A PAAIO M5 L13 2

93-018R SOYKTHPAS TMA SL-L101 4

163 )



S5 08-11) PYOMIZOMENO ZET MOPTAS NEPIZNQMENH SBIMHKE

POYAEMAN |
L]
08-E
—
i
gi';
!
B !
: !
08-11AL i
!
11.01 |
08.B 08-11-01 i
N\ i
\ 08-11AR !
0 = |
BR I
90-004 :
T fe— d —
D i
i
I
I
08-11rL :
i
JHE NIl 08-11-02 :
i
08-11rR [
I
I ;
I
D !
I
° :
|
!
!
I
08-A i
# I # '
"ty 08-11-03 |
ELER i
!
I
08-11rR i
[ !
!
|




PYOMIZOMENO ZET MOPTAZ MEPISMIQMENH /85 08-11)

KQAIKOZ D L d Z T v S
08-11-01 154 SET TZAMIAIKIOY MEPISMIQMENH
08-11-02 300 SET SEMOSSAPISTPAS MEPIZMQMENH
08-11-03 300 270/SET ZEMOSSAPISTPAS MEPISMQMENH
08-08B 154 8 60 4 - 4 =
08-10B 154 10 60 4 - 4 -
08-12B 154 12 60 4 = 4 =
08-14B 154 14 60 4 - 4 -
08-E 124 25 60 POYAEMAN
90-104 60 105 35/50 A=ONAZ/POAEAES
08-50A 270 20 50 4 - 4 2
08-60A 270 20 60 4 - 4 2
08-11-AR 154 20 60 4 15 = 2
08-11-AL 154 20 60 4 15 - 2
08-11-I'R50 300 20 50 4 15 2 2
08-11-rL50 300 20 50 4 15 2 2
08-11-FR60 300 20 60 4 15 2 2
08-11-I'L60 300 20 60 4 15 2 2
i KQAIKOX NEPIFPA®H =
— 7 |— —] —
SL-L102-1R 20x30x2.0-T15 4
SL-L102-1L 20x30x2.0-T15 4
SL-L102-2R 20x30x2.0-T15 4
i i SL-L102-2L 20x30x2.0-T15 4
SL-L102-1R SL-L102-1L SL-L102-2R SL-L102-2L
I SL-L7.6 7.6x12x1.5 4
SL-L9.6 9.6x12x1.5 4
SL-L11.6 11.6x12x1.5 4
i SL-L13.6 13.6x12x1.5 4
SL-L20 20x12x1.5 4
I 94-01-009(SL-L102) BIAA KQNIKH M6 L16 4
M 94-01-003(SL-L7.6, SL-L9.6) BIAA KQNIKH M4 L14 4
[ 94-01-004(SL-L11.6) BIAA KQNIKH M5 L10 4
94-01-010(SL-L13.6, SL-L20) BIAA KQNIKH M6 L12 4
l V: npoxdpa&n SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0 2/4
A
:m 94-09-001 BIAA A MPOXAPA=H M5 L8 2/4
4
-— SL-FKB-45 DAATZO 16x22x5.0 - 45 2
, , L SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2 2
| | S: padio SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3 2
) : SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4 2
yF —N SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5 2
\L
m 94-07-002 BIAA A PAAIO M5 L13 2
(4
93-018R SOYKTHPAS TA SL-L102R 4
93-018L SOYKTHPAS A SL-L102L 4
93-019 SOYKTHPAS TA SL-L7.6 4
93-012 SOYKTHPAS TA SL-L9.6 4
. 93-013 SOYKTHPAS A SL-L11.6 4
93-035 SOYKTHPAS A SL-L13.6 4
93-001 SOYKTHPAS A SL-L20 4

6588



SL-L101-2R

08-12I'R

L
POYAEMAN ! \

I

o - |

I

08-E : .

08-12AL |

I

- i

i 4045 08B 08-12-01 i

i

08-12AR !

01-1R !

i on |

90-004 :

T .

<—>| —d—

D |

|

!

I

08-12rL :

SL-L101-2L |

; I

4045 08-12:02

SL-L101-2R :

08-12IR !

i I

[ |

T i

D i

!

1 D I

!

|

!

!

!

!

!

08-12-03 |

!

!

!

!

!

!

|



PYOMIZOMENO ZET NMOPTAZ ®AATZO

(88081

KQAIKOZ D
08-12-01 154
08-12-02 300
08-12-03 300
08-08B 154
08-10B 154
08-12B 154
08-14B 154
08-E 124
90-104 60
08-50A 270
08-60A 270
08-12-AR 154
08-12-AL 154
08-12-TR50 300
08-12-T'L50 300
08-12-TR60 300
08-12-T'L60 300

—] 7 f—

L

8
10
12
14
25

105
20
20
20
20
20
20
20
20

—

SL-L101-1R

SL-L101-1L

SL-L101-2R

V: npoxdapaén

S: pddo

d

Z

T Vv S

2ET TZAMIAIKIOY ®AATZO
2ET ZEMOZ>APIZTPAZ ®AATZO
270/2ET ZEMOZXZZAPIZTPAZ ®AATZO

60

60
35/50
50
60
60
60
50
50
60
60

5
f—
II-

SL-L101-2L

R S N

AP D

- 4 -

- 4 -

- 4 -

- 4 -
POYAEMAN

A=ONAZ/POAEAEX

= 4 2

- 4 2

15 = 2

15 - 2

15 2 2

15 2 2

15 2 2

15 2 2
KQAIKOX MEPIFPA®H
SL-L101-1R 20x30x2.0-T15
SL-L101-1L 20x30x2.0-T15
SL-L101-2R 20x30x2.0-T15
SL-L101-2L 20x30x2.0-T15
SL-L7.6 7.6x12x1.5
SL-L9.6 9.6x12x1.5
SL-L11.6 11.6x12x1.5
SL-L13.6 13.6x12x1.5
SL-L20 20x12x1.5
94-01-009(SL-L101) BIAA KONIKH M6 L16
94-01-003(SL-L7.6, SL-L9.6) BIAA KONIKH M4 L14
94-01-004(SL-L11.6) BIAA KQNIKH M5 L10

94-01-010(SL-L13.6, SL-L.20) BIAA KQNIKH M6 L12

SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0
94-09-001 BIAA T'IA NMPOXAPA=H M5 L8
SL-FKB-45 DAATZO 16x22x5.0 - 45
SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2
SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3
SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4
SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5
94-07-002 BIAA TIA PAAIO M5 L13
93-018R 2OYKTHPAZ A SL-L101R
93-018L >OYKTHPAZ A SL-L101L
93-019 2OYKTHPAZ A SL-L7.6
93-012 2OYKTHPAZ A SL-L9.6
93-013 2OYKTHPAZ A SL-L11.6
93-035 2OYKTHPAZ A SL-L13.6
93-001 >OYKTHPAZ TA SL-L20

|67 )

TEM

A DDA D

B

NN

IS

2/4

2/4

N NN NN N

A ADDADDAD



- PYOMIZOMENO SET MOPTAS PAAIOY

POYAEMAN

08-E

SL-FKBR
SL-L107L

08-13AL

08-13-01

| SL-L107R
SL-FKBR

08-13rL

50060
] ,; 08-13-02

08-13rR

BlEs 08-13-03

08-13rR

-



KQAIKOZ
08-13-01
08-13-02
08-13-03
08-10B
08-12B
08-14B
08-E
90-104
08-60Z
08-13-AR
08-13-AL
08-13-N'R
08-13-I'L

SL-L107L

SL-L108R

4

B

PYOMIZOMENO ZET MOPTAZ PAAIOY

880813

D L
154
300
300
154 10
154 12
154 14
124 25
60 105
280 20
154 20
154 20
300 20
300 20
1
SL-L107R
1
SL-L108L

V: npoxdpa&n

S: pddlo

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

Z

T V S

2ET TZAMIAIKIOY ®AATZO
2ET ZEMOZ>APIZTPAY ®AATZO
270/2ET ZEMOZZAPIZTPAZ ®AATZO

4
4
4

IO NN NN

- 4 -
- 4 -
- 4 -
POYAEMAN
A=ONAZ/POAEAEZ
- 4 -
10 2 2
10 2 2
10 2 2
10 2 2
KQAIKOX MEPIFPA®H
SL-L107R 20x25x2.0-R10
SL-L107L 20x25x2.0-R10
SL-L108R 20x25x2.0-R10
SL-L108L 20x25x2.0-R10
SL-L9.6 9.6x12x1.5
SL-L11.6 11.6x12x1.5
SL-L13.6 13.6x12x1.5
SL-L20 20x12x1.5

94-01-009(SL-L107, SL-L108) BIAA KQNIKH M6 L16
94-01-003(SL-L9.6) BIAA KQNIKH M4 L14
94-01-004(SL-L11.6) BIAA KQONIKH M5 L10
94-01-010(SL-L13.6, SL-L20) BIAA KONIKH M6 L12

SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0
94-09-001 BIAA T'IA NMPOXAPA=H M5 L8
SL-FKB-45 ®AATZO 16x22x5.0 - 45
SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2
SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3
SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4
SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5
94-07-002 BIAA TIA PAAIO M5 L13
93-030R 2OYKTHPAZ A SL-L107R
93-030L >OYKTHPAX TA SL-L107L
93-019 >OYKTHPAZ T'lA SL-L7.6
93-012 >OYKTHPAZ T'lA SL-L9.6
93-013 >OYKTHPAX TA SL-L11.6
93-035 >OYKTHPAX T'lA SL-L13.6
93-001 2OYKTHPAZ TA SL-L20

|69 )

TEM

A D

B N

2/4

2/4

NN

ADBADDADD



POYAEMAN

SL-L108-1L |

SL-L108-1R

¥ SL-FKBR"

& SL-FKBR
SL-L107-1L _
08-14AL
08B 08-14-01
08-14AR
_ SL-L107-1R
SL-FKBR )
90-004
—- D

08-14-02

SL-L108-1R

08-14-03

—_———t—re— et e —r e e e e e e e e e e e e e — e



PYOMIZOMENO SET MOPTAS PAAIOY [ 85 08-14)

KQAIKOZ D L d Z R V. S
08-14-01 154 SET TZAMIAIKIOY ®AATZO
08-14-02 300 SET ZEMOZZAPISTPAS ®AATZO
08-14-03 300 270/>ET ZEMOZ3APIZTPAS GAATZO
08-10B 154 10 60 4 : 4 =
08-12B 154 12 60 4 - 4 -
08-14B 154 14 60 4 : 4 =
08-E 124 25 60 POYAEMAN
90-104 60 105 60 A=ONAS/POAEAES
08-60Z 280 20 60 4 - 4 -
08-14-AR 154 20 60 4 10 2 2
08-14-AL 154 20 60 4 10 2 2
08-14-TR 300 20 60 4 10 B 2
08-14-T'L 300 20 60 4 10 2 2
KQAIKOZ NEPITPA®H TEM
SL-L107-1R 20x25x2.0-R10 4
| SL-L107-1L 20x25x2.0-R10 4
SL-L107-1L SL-L107-1R
SL-L108-1R 20x25x2.0-R10 4
| SL-L108-1L 20x25x2.0-R10 4
SL-L108-1R SL-L108-1L
i SL-L9.6 9.6x12x1.5 4
SL-L11.6 11.6x12x1.5 4
I SL-L13.6 13.6x12x1.5 4
SL-L20 20x12x1.5 4
I 94-01-009(SL-L107,SL-L108) BIAA KQNIKH M6 L16 4
&W 94-01-003(SL-L9.6) BIAA KQNIKH M4 L14 4
| 94-01-004(SL-L11.6) BIAA KQNIKH M5 L10 4
94-01-010(SL-L13.6, SL-L20) BIAA KQNIKH M6 L12 4
| V: npoxapaEn SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0 2/4
N
m 94-09-001 BIAA TA MPOXAPA=H M5 L8 2/4
4
-_— SL-FKB-45 OANTZO 16x22x5.0 - 45 2
, , SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2 2
| 1 S: pédlo SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3 2
! ! SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4 2
F——\ SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5 2
[Q
‘ m 94-07-002 BIAA TIA PAAIO M5 L13 2
| 4
93-030R SOYKTHPAS A SL-L107R 4
93-030L SOYKTHPAS A SL-L107L 4
93-019 SOYKTHPAS TA SL-L7.6 4
93-012 SOYKTHPAS TA SL-L9.6 4
. 93-013 SOYKTHPAZ A SL-L11.6 4
93-035 SOYKTHPAS A SL-L13.6 4
93-001 SOYKTHPAS A SL-L20 4
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2ET KOYZINAZ

K

KQAIKOZ D d Z T
09-01 150 2ET KOYZINAZ
09-01-OA 150 35/50 4 13
09-OB 150 35/50 4 -
09-0I 124 35/50 4 =
09-0A 124 35/50 POYAEMAN
|
1
o
|

I V: mpoxapagn

A

i

P

KQAIKOZ

SL-L103

SL-L7.6
SL-L12

94-01-009(SL-L103)
94-01-002(SL-L7.6)
94-01-004(SL-L12)

SL-L142

94-09-001

93-031
93-019
93-013

|

!

!

|

09-01-0A |

i

i

09-B I

—a—]

D i

:

!

09-I |

|

!

09-01-0A :

i

.

!

|

' D i

i

|

e |

0s-A i

i

!

09-01-0A |

:

J

i

MEPIFPA®H TEM
20x30x2.0-T13 4
7.6x12x1.5 4
12x12x1.5 4
BIAA KQNIKH M6 L16 4
BIAA KQNIKH M4 L10 4
BIAA KQNIKH M5 L10 4
MPOXAPA=H 14x14x2.0 4
BIAA T'IA TIPOXAPA=H M5 L8 4
2OYKTHPAZ A SL-L103 4
SOYKTHPAZ A SL-L7.6 4
SOYKTHPAZ A SL-L12 4



KQAIKOZ D
09-02 150
09-02-0A 150
09-OB 150
09-0I 124
09-0A 124
|
|

(85000

2ET KOYZINAZ

d

35/50
35/50
35/50
35/50

Z T
ZET KOYZINAZ
4 13
4 R
4 R
POYAEMAN

V: npoxdpaén

09-02-0A

I _...._._._._._._./.“

D |
!
|
09-r !
o 2 | J
| sL-L10a i
. !. :1 .
_ “l 09-02-0A :
|
:
:
|
I D i
!
I
D . I
09-A i
04 !
!
09-02-0A |
!
|
I

KQAIKOX NEPIFPA®H TEM
SL-L104 20x30x2.0-T13 4
SL-L7.6 7.6x12x1.5 4
SL-L12 12x12x1.5 4
94-01-009(SL-L104) BIAA KQNIKH M6 L16 4
94-01-002(SL-L7.6) BIAA KQNIKH M4 L10 4
94-01-004(SL-L12) BIAA KQNIKH M5 L10 4
SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0 4
94-09-001 BIAA A MPOXAPA=H M5 L8 4
93-032 SOYKTHPAS TMA SL-L104 4
93-019 SOYKTHPAS TIA SL-L7.6 4
93-013 SOYKTHPAS TIA SL-L12 4
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$509-03) SET KOYZINAS FBIMHKE

09-03-01

09-03-02

09-03-03

" SL-L102-7
SL-FKB-45

j_
O

Ynoonueiwon:
To epyaleio mapadivetal yia EUAo mdxoug 20xIA. Miow and 1o MAakidio SL-FKB-45 gpyaAeiwv SS 09-03-0E, SS 09-03-0A, SS 09-03-0A,

untdpyet podéha rdxoug 1 xA. MNa va Bydhoupe EUAo mdxoug 22 xIA. pe To Blo ondoido rpénel va ByAloupe TIG podEAeq amd Ta MAAKSIA Twv
epyaleiwv ou avapeépdnkav kat va BAaloupe pia podéha mniow and To mAakidlo SL-FKB-45 tou gepyaAeiou SS 09-03-0B midixoug 1 XIA.

@™



KQAIKOX D d Z T V Vi S
09-03-01 150 SET KOYZINAZ
09-03-02 150 SET KOYZINAZ
09-03-03 150 SET KOYZINAZ
09-03-0A 150 35/50 4 12 - - 2
09-03-0OB 150 35/50 4 12 2 - 2
09-03-0OI" 150 35/50 4 - - 4
09-03-0A 124 35/50 4 - - - 2
09-03-OE 150 35/50 4 - 2 - 2
09-0A 124 35/50 POYAEMAN
90-104 60 60 A=ONEZ/POAEAEZ
535 6 KQAIKOX MEPITPA®H TEM
—| |— — -—
| B . | SL-L102-7R 15x25x2.0-T12 4
SL-L102-7L 15x25x2.0-T12 4
SL-L102-4R 15x25x2.0-T12 4
1 | SL-L102-4L 15x25x2.0-T12 4
SL-L102-4R  SL-L102-4L SL-L102-7R  SL-L102-7L
|~
‘ M 94-01-007 BIAA KQNIKH M6 L12 4
s
| SL-L12 12x12x1.5 4
|~
‘ M 94-01-004 BIAA KQNIKH M5 L10 4
|
. L-L141 MPOXAPA=H 14x14x1.
I V1: mpoxdpatn S © x14x1.2 4
wmi
@ | 94-16-001 EIAIKH BIAA 4
Juy
_— SL-FKB-45 OAATZO 16x22x5.0 - 45 2
( I [ ] SL-FKB-R2 PAAIO 16x22x5.0 - R2 2
| i S: 0dd10 SL-FKB-R3 PAAIO 16x22x5.0 - R3 2
P SL-FKB-R4 PAAIO 16x22x5.0 - R4 2
= SL-FKB-R5 PAAIO 16x22x5.0 - R5 2
(N
M 94-07-002 BIAA TIA PAAIO M5 L13 2
4
|| SL-NF1425 14x14x2.5 4
n mt
=0- 4-16-001
\O, ul' 94-16-00 EIAIKH BIAA 4
l V: mpoxdpaén SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0 2
A
jﬂm 94-09-001 BIAA A MPOXAPA=H M5 L8 2
4
93-033R SOYKTHPAS TIA SL-L102-7R 4
93-033L SOYKTHPAS TIA SL-L102-7L 4
. 93-013 SOYKTHPAS TA SL-L12 4

|75 B8
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2ET MOPTAZ ENAAAZZOMENO

L

!

]

KQAIKOZ D L d Z T
09-05-5035 130 50 35 4 13

KQAIKOZ MEPIrPA®H TEM

i SL-L105 50x30x2.0-T13 4

|‘
w 94-01-012 BIAA KQNIKH M8 L12 8
s

. / 93-034 >OYKTHPAX I'A SL-L105 4




KQAIKOZ
09-06-16012
09-06-16016

D L
160 12.5-24
160 16-30

V: npoxdpa&n

d
50
50

EE NN

PN <

KQAIKOX

SL-L12

94-01-013

SL-L15.7

94-01-014

SL-L142

94-09-001

93-013
93-043

MNEPICPA®H

12x12x1.5

BIAA KQONIKH M5 L18

15.7x12x1.5

BIAA KONIKH M7 L21

MPOXAPA=H 14x14x2.0

BIAA T1A MPOXAPA=H M5 L8

2OYKTHPAZ A SL-L12
2OYKTHPAZ A SL-L15.7



MATOYPA NMAPKETOY

KQAIKOX D L [¢] Z |
11-03-14030 140/143 30 40 4 4
11-03-14040 140/143 40 40 4 4
11-03-14050 140/143 50 40 4 4
11-03-15130 150/153 30 50 6 4
11-03-15140 150/153 40 50 6 4
11-03-15150 150/153 50 50 6 4
11-03-15160 150/153 60 50 6 4
11-03-16030 160/163 30 40 6 6
11-03-16041 160/163 40 40 6 6
11-03-16050 160/163 50 40 6 6
KQAIKOX MEPIFPA®H TEM
- SL-L30 30x12x1.5 4/6
[ | SL-L40 40x12x1.5 4/6
- SL-L50 50x12x1.5 4/6
SL-L60 60x12x1.5 6
|~
‘ M 94-01-010 BIAA KQONIKH M6 L12 8/12
|
I' I: aotepdkt SL-MUSTER ASTEPAKI 23x23x5.5 4/6
’;
m 94-07-002 BIAA TIA AXTEPAKI M5 L13 4/6
w
93-002 ZOYKTHPAZ A SL-L30 4/6
93-010 ZOYKTHPAZ A SL-L40 4/6
. 93-004 ZOYKTHPAZ TA SL-L50 4/6
93-011 2OYKTHPAZ TIA SL-L60 6



OPEZA PAAIOY

KQAIKOZ D
12-01-14534 145

SL-L109-8

e

SL-L109-10

Z
3+3

R
8/10

KQAIKOZ

SL-L109-8
SL-L109-10

94-01-010

93-036
93-037

(70 &%

~— d

MNEPIrPA®H

15x25x2.0-R8
20x25x2.0-R10

BIAA KQNIKH M6 L12

2OYKTHPAZ 'lA SL-L109-8
>OYKTHPAZ I'lA SL-L109-10

__________L._______/?‘ __________L________/_“

TEM



MAPKETO ENAAAZZOMENO

12-43




KQAIKOZ D d Z
11-04 160 40 6
11-041 160 40 6

KQAIKOX D d Z
11-05-3ET 160 60 6
KQAIKOX NEPITPA®H TEM
|
| SH-PAR1 25x24x3.0 6
—
|
B SH-PAR2 25x23.5x3.0 6
—
[ ]
) SH-PAR3 25x23x3.0 6
—
—
< SH-PAR4 25x22.5x3.0 6
I
w 94-02-004 BIAA MIEZEQS M10 L20 6
93-047 SOYFKTHPES A SH-PAR1 6
93-048 SOYFKTHPES A SH-PAR2 6
./ 93-049 SOYTKTHPES A SH-PAR3 6
93-050 SOYTKTHPES A SH-PAR4 6



KQAIKOZ
01-06-12541
14-15540R10
01-01-125100
14-14740

D
125
155
125
147

14-14740

d Z
40 40
25 40
100 40
40 40
S: pddio
I: AdoTixo

01-01-125100

INIININIIN =

KQAIKOZ

SL-L100
SL-L40

94-02-003

63-0430

94-01-009

SL-FKB-45
SL-FKB-R2
SL-FKB-R3
SL-FKB-R4
SL-FKB-R5

94-07-002

SL-FKB4R
SL-FKB5R

94-09-001

93-010
93-008
93-039

14-15540R10

01-06-12541

NEPIrPA®H

100x13x2.2
40x12x1.5

BIAA MNIEZEQ> M8 L16

25x30x2 R10

BIAA KQNIKH M6 L16

OAATZO 13x22x5.0-45°
PAAIO 13x22x5.0-R2
PAAIO 13x22x5.0-R3
PAAIO 13x22x5.0-R4
PAAIO 13x22x5.0-R5

BIAA TIA PAAIO M5 L13

NAZTIXO 34x16x4.0
NAZTIXO 34x16x5.0

BIAA TIA AAZTIXO M5 L8

2OYKTHPAZ TA SL-L40
>OYKTHPAZ I'lA SL-L100
>OYKTHPAZ T'lA 63-0430

TEM

4
4

12=L100
8=L40

NN NDN

B



KQAIKOZ D L d 4
15-01-17843 178 43 50 4

L
—
|
i
!
L !
:
!
I
!
e
:
| D !
!
KQAIKOX ) L d z R
16-01-14840 148 40 40 4 10
_ . KQAIKOZ NEPIFPA®H TEM
_ o ! yia $$15-01 SL-L60 60x12x1.5 4
A A
i ! via $$16-01 63-0039 40x30x2 R5/R8/R10 4
Ih
‘I—M 94-01-007 BIAA KQNIKH M6 L12 8
93-011 SOYFKTHPAS [A SL-L60 4
. 93-042 ZOYTKTHPAS A 63-0039 4



- ~
. L]
\ :
; !
! !
| |
M '
i ~ d —
I |
i !
f '
! L |
I - D 1
KQAIKOZ D L d R
17-01-11830R 118 30 30 55
17-01-11830L 118 30 30 55
<«
e S
!
!
!
!
!
!
!
!
!
| E—
|
i
KQAIKOZ D L d
17-02-11850R 118 50 30
17-02-11850L 118 50 30
L KQAIKOZ NEPITPA®H TEM
63-0261 ‘ l 63-0260
—_— e— 63-0260 30x21.5x2 3
i 63-0261 30x21.5x2 3
63-0287 .] i‘ 63-0288
- o 63-0287 50x25%2 3
— ] 63-0288 30x25x2 3
™
|—M 94-01-007 BIAA KQNIKH M6 L12 6
93-045R SOYITKTHPAS A 63-0261 3
93-045L SOYTKTHPAS A 63-0260 3
./ 93-046R SOYITKTHPAS A 63-0287 3
93-046L SOYTKTHPAS A 63-0288 3



KQAIKOX D
18-01-125131 125

KQAIKOZ D
18-02-125127 125

) yla SS 18-02

| “-IJ
\___/

it

yia SS 18-01

L

127

KQAIKOZ MNEPIFPA®H TEM
SL-L142 14x14x2.0 20
SL-L15/13320T 15x15x2.5 39
94-08-001 BIAA ®PEZATH ME KOAAPO M5 L16 20/39
93-040 >OYIKTHPAZ A SL-L15/13320T 39
93-041 2OYITKTHPAX IlA SL-L142 20



2ET KEDQAAQN INA MHXANEZ ZEMOZAPIZMATOZ

L
|
KQAIKOZ D L d Z v
19-01-90 90 90 30/45 4 4
PADE 145 30 88 6 242
KQAIKOZ D L d Z v
19-01-100 90 100 30/45 4 4
BACI 145 30 88 6 242
KQAIKOZ NEPITPA®H TEM
@ SL-L15CB 15x15x2.0 12
94-02-001 (SL-L15CB) M6x12 12
94-02-001 (SL-L60) M6x12 12
| SL-L60 60x12x1.5 4
) V: mpoxdpatn SL-L142 MPOXAPAZH 14x14x2.0 4
N
:m 94-09-001 BIAA TA MPOXAPAZH M5 L8 4
4

93-005 SOYIKTHPAS [MA SL-L15 12
// 93-011 ZOYIKTHPAS TMA SL-L60 4
. opriva 93-038 ZOHNA 12x8x27 2



KQAIKOZ D L
20-01-17154 171 54
|
______ I
s
[l
I V: mpoxdpa&n

I: AdoTixo

20-3
Vv |
2 2
KQAIKOZ MNEPIrPA®H TEM
SL-L20 20x15x1.5 6
94-01-007 BIAA KONIKH M6L12 6
SL-L142 MPOXAPA=H 14x14x2.0 2
94-09-001 BIAA T'IA MPOXAPA=H M5 L8 2
SL-FKB4R NAZTIXO 34x16x4.0 2
SL-FKB5R NAZTIXO 34x16x5.0 2
94-09-001 BIAA TIA AAZTIXO M5 L8 2
93-001 2OYIKTHPAX A SL-L20 6

1
L
- d

D

=



Lmax (0°) =48
Lmax (5°) =48
Lmax (10°)=47
Lmax (15°)=46
Lmax (20°)=45
Lmax (25°)=

Lmax (30°)=41

- . L

Lmax (35
Lmax (45
(50

)39
’)=3

)=3

Lmax
Lmax (55°) = 26
Lmax (60°)=23
Lmax (65°)=19
Lmax (709 =15

@ W - ©
B!

KQAIKOZ
22-01-17050

D L
170 50

BIAA MNIEZEQX M6 L12

._-_._._._._-_.._-_-_._-_._._._._-L._-_-_._-_-_.._-_L._._._-_._f‘

TEM

2OYIKTHPAZ A SL-L50 EIAIKO 2



KQAIKOX D L [¢] 4
21-01-12930 129 (160) 30,4 50 4

KQAIKOX MNEPITPA®H TEM
50-CGMZ0S33 28.4x38.5x14 10/11 4
94-02-003 BIAA MIEXEQ> M8 L16 8




.‘ ENAA/NH ®PEZA MOPOHS

2-10

TYNOZ A .

|
KQAIKOZ D L [¢] 4
50-01-3035A 116 30 35 3
50-01-3050A 116 30 50 3
50-01-4035A 116 40 35 3
50-01-4050A 116 40 50 3
50-01-5035A 116 50 35 3
50-01-5050A 116 50 50 3
50-01-6035A 116 60 35 3
50-01-6050A 116 60 50 3
50-01-8035A 116 80 35 3
50-01-8050A 116 80 50 3

KQAIKOX D L [¢] 4

50-01-4035B 137 40 35 3

50-01-4050B 137 40 50 3

50-01-5035B 137 50 35 3

50-01-5050B 137 50 50 3

50-01-6035B 137 60 35 3

50-01-6050B 137 60 50 3

50-01-8035B 137 80 ,35 3

50-01-8050B 137 80 50 3
KQAIKOZ MNEPITrPA®H TEM KQAIKOZ MEPIFPA®H TEM KQAIKOZ MEPIFrPA®H TEM

PL-830302A  30x30x2 AIAMOP®.
PL-830352A  30x35x2 AIAMOP®.
PL-840302A  40x30x2 AIAMOP®.
PL-840352A 40x35x2 AIAMOP®.
PL-840402A  40x40x2 AIAMOP®.
PL-850302A 50x30x2 AIAMOP®.
PL-850352A 50x35x2 AIAMOP®.
PL-850402A 50x40x2 AIAMOP®.

PL-860302A  60x30x2 AIAMOP®.
PL-860352A 60x35x2 AIAMOP®.
PL-860402A  60x40x2 AIAMOP®.
PL-880302A 80x30x2 AIAMOP®.
PL-880352A  80x35x2 AIAMOP®.
PL-880402A 80x40x2 AIAMOP®.

PL-8305A  30x30-35-40x5 AAMAKIA 3
PL-8405A 40x30-35-40x5 AAMAKIA. 3
PL-8505A 50x30-35-40x5 AAMAKIA. 3
PL-8605A 60x30-35-40x5 AAMAKIA. 3
PL-8805A 80x30-35-40x5 NAMAKIA. 3



ENAA/NH ®PEZA MOP®HZ

TYMNOX C
KQAIKOZ D L [¢] 4
50-01-3035C 137 30 35 3
50-01-3050C 137 30 50 3
50-01-4035C 137 40 35 3
50-01-4050C 137 40 50 3
50-01-5035C 137 50 35 3
50-01-5050C 137 50 50 3
50-01-6035C 137 60 35 3
50-01-6050C 137 60 50 3

KQAIKOX D L [¢] 4
50-01-3035D 137 30 35 3
50-01-3050D 137 30 50 3
50-01-4035D 137 40 35 3
50-01-4050D 137 40 50 3
50-01-5035D 137 50 35 3
50-01-5050D 137 50 50 3
50-01-6035D 137 60 35 3
50-01-6050D 137 60 50 3
KQAIKOZ MNEPIFTPA®H TEM KQAIKOZ MEPIFPA®H TEM KQAIKOZ MEPIFrPA®H TEM

PL-830303A  30x30x3 AIAMOP®.
PL-830353A  30x35x3 AIAMOP®.
PL-840303A  40x30x3 AIAMOP®.
PL-840353A  40x35x3 AIAMOP®.
PL-840403A  40x40x3 AIAMOP®.
PL-850303A 50x30x3 AIAMOP®.
PL-850353A 50x35x3 AIAMOP®.
PL-8504023A 50x40x3 AIAMOP®.

PL-860303A  60x30x3 AIAMOP®.
PL-860353A  60x35x3 AIAMOP®.
PL-860403A  60x40x3 AIAMOP®.
PL-880303A  80x30x3 AIAMOP®.
PL-880353A  80x35x3 AIAMOP®.
PL-880403A  80x40x3 AIAMOP®.

PL-8305A  30x30-35-40x5 AAMAKIA 3
PL-8405A 40x30-35-40x5 AAMAKIA. 3
PL-8505A 50x30-35-40x5 AAMAKIA. 3
PL-8605A 60x30-35-40x5 AAMAKIA. 3

or )



ENAAAZZOMENA MAAKIAIA

o KQAIKOZE ~________ NEPITPA®H |
N 63-0162 20x20x2 R3
| 63-0163 20x20x2 R3
o010 630165 63-0164 20x20x2 R2
oy e 63-0165 20x20x2 R2
R
\ 63-0160 20x20x2 R2
] 63-0161 20x20x2 R2
630161 630160 63-0248 20x20x2 R3
63-0248 63-0249 63-0249 20x20x2 R3
R
b 63-0407 15x12x1.5 R3
I 63-0408 15x12x1.5 R3
63-0407 63-0408
R
N\
63-0122 20x20x2 R3
| 63-0123 20x20x2 R3
63-0123 63-0122
R
\
H 63-0194 15x20x2 R3
63-0195 15x20x2 R3
63-0195 63-0194
iN 63-0262R2R 15x20x2 R2
63-0263R2L 15x20x2 R2
R L ] 63-0262R3R 15x20x2 R3
63-0263R3L 15x20x2 R3
R
SL-L14.5TL3 12x14.5x2 R3
R L | SL-L14.5TR3 12x14.5x2 R3
SL-L14.5PR2 12x14.5x2 R2
R SL-L14.5PL2 12x14.5x2 R2
L R i SL-L14.5PR2.5 12x14.5x2 R2.5
SL-L14.5PL2.5 12x14.5x2 R2.5
SL-L14.5PR 12x14.5x2 R3
SL-L14.5PL 12x14.5x2 R3
SL-L15R2 15x20x2 R2
R, SL-L15L2 15x20x2 R2
R L H SL-L15R2.5 15x20x2 R2.5
SL-L15L2.5 15x20x2 R2.5
SL-L15R3 15x20x2 R3
SL-L15L3 15x20x2 R3
R
N
g 63-0079 20x20x2 R3
63-0080 20x20x2 R3

63-0080 63-0079

@™




BIMHKESR ENAAAZZOMENA MAAKIAIA

KQAIKOZ NEPITPA®H
R
N
1 63-0276 20x20x2 R3
63-0277 20x20x2 R3
63-0276 63-0277
R
\
63-0085 16x17.5x2 R3
i 63-0086 16x17.5x2 R3
63-0086 63-0085
R
\
i 63-0002 20x20x2.0 R3
63-0003 20x20x2.0 R3
63-0003 63-0002
! SL-L30CL-1 30x12x1.5 15°
SL-L30CR-1 SL-L30CL-1 SL-L30CR-1 30x12x1.5 15°
i SL-L30CR 30x12x1.5 45°
SL-L30CL 30x12x1.5 45°
SL-L30CR SL-L30CL
R
/ 63-0413 12.7x12.7x3 R2
63-0186 12.7x12.7x3 R3
| SL-L12R3 12x20x2 R3
R 63-0169 15x20x2 R3
63-0167 16x17.5x2 R2
/ 63-0024 16x17.5x2 R3
SL-L17P 16x17.5x2 R3
| SL-L17P1 16x17.5x2 R3
SL-L17P2 16x17.5x2 R3
R
/ 63-0414R2 20x20x2 R2
I 63-0414R3 20x20x2 R3
R
| SL-L15P 16x15x1.5 R3
R
/ 63-0392 12x12x1.5 R2
1 63-0409 12x12x1.5 R3
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KQAIKOX MEPIFPA®H
SL-L111 13x19.5x2
SL-NF1420 14x14x2.0
SL-NF1425 14x14x2.5
SL-NF1430 14x14x3.0
SL-NF1820 18x18x2.0
SL-L222 22x19x2.0
SL-L14-14-2 14x14x2.0
SL-L16-16-3 16x16x3.0
SL-L19.4-L 19.4x12x1.5 15°
SL-L19.5-R 19.5x12x1.5 10°
SL-L19.5L 19.5x12x1.5 10°
SL-L29.5-R 29.5x12x1.5
SL-L29.5-L 29.5x12x1.5
SL-L49.5-R 49.5x12x1.5
SL-L49.5-L 49.5x12x1.5
SL-L50 (357892) 50x12x1.5
SL-L60 (2011894) 60x12x1.5
SL-L50-3-4 50x12x1.5
SL-L10.5-4 10.5x10.5x1.5
SL-L172 17x17x2.0
SL-L10.5 10.5x12x1.5
SL-L11 11x12x1.5
SL-L13 13x12x1.5
SL-L17 17x12x1.5
SL-L18 18x12x1.5
SL-L19 19x12x1.5
SL-L24.7 24.7x12x1.5
SL-L9-4 9x12x1.5
SL-L10-4 10x12x1.5
SL-L20-4 19.5x12x1.5-4
SL-L29.5-9 29.5x9x1.5
SL-L29.5-4 29.5x12x1.5
SL-L49.5-9 49.5x9x1.5-4
SL-L49.5-4 49.5x12x1.5
SL-L59.5 59.5x12x1.5-4
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m ENANAZZOMENA MAAKIAIA

KQAIKOX NEPIFPA®H

I SL-L30 MINI 30x5.5x1.1

: — , I SL-L20 MINI 20x5.5x1.1
SL-KF 75N 75%5.5x1.1

— ] SL-KF 82N 82x5.5x1.1
— B SL-KF 92N 92x5.5x1.2
SL-KF102N 102x5.5x1.2

- SL-L50-HE40 50x12x1.5
SL-L60-HE40 60x12x1.5

[ SL-L34-16-4 34x16x4.0

| | SL-L34-16-5 34x16x5.0

AEG/BOSCH/MAFELL/HAFFNER/
SL-AL75 HOLZ-HER/METABO/SKILL/

BLACK&DECKER/SCHEER
V[ o BASEIS MA
MAANAKIA

AEG/BOSCH/MAFELL/HAFFNER/
HOLZ-HER/METABO/SKILL/FEIN

SL-AL82 BLACK&DECKER/FELISATTI/

CASALS/PEUGEOT/RYOBI
SL-AD82 BASEISIA  MAKITA/HITACHI/RYOBI/
SL-AD92 MAANAKIA  PENTAGON
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HARTMETALL

BIMHKE ABEE

www.bimike.gr e info@bimike.gr



HARTMETALL

BIMHKE ABEE

KATAZKEYH & EMIOPIA KOMTIKQN EPrAAEIQN
EAPA: ®IAIKQN 5, 121 31 MEPIZTEPI
EPFOXZTAZIO: KPYZTAAAH 28, 121 31 MEPIZTEPI
THA.: 210 5751920 « FAX: 210 5773469
www.bimike.gr ¢ info@bimike.gr
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